PREFEITURA DE CAUCAIA
Secretaria Municipal de Educação

Fone: (85) 3342 8040
e-mail: secretaria@sme.caucaia.ce.gov.br

Aditivo II ao Edital 003/2019

ALTERA DATAS DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES COM BASE NO ITEM 17 DO

EDITAL Nº 003/2019.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE VOLUNTÁRIOS PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE

MEDIADORES DA APRENDIZAGEM E FACILITADORES PARA ATUAREM NO

PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o Cronograma de Atividades (item 17), publicado no Aditivo ao Edital 003/2019,

considerando a necessidade da Administração:

ATIVIDADE PREVISTA PERÍODO

Divulgação do Resultado Preliminar 12 DE FEVEREIRO DE 2019

Interposição de Recursos 13 DE FEVEREIRO DE 2019

Divulgação do Resultado Final 15 DE FEVEREIRO DE 2019

Art. 2º. Ficam ratificadas todas as demais disposições do Edital Nº 003/2019 que continuam

vigendo com as alterações estabelecidas neste Aditivo.

Caucaia, 08 de fevereiro de 2019.

     Atenciosamente,

Camila Bezerra Costa da Silva

Secretária de Educação do Município de Caucaia